
 

II RESPUBLIKINIO FORTEPIJONO 

(ANTROJO INSTRUMENTO) 

 MUZIKOS FESTIVALIO 

„SKAMBANTIS SODAS“ 

 

REZULTATAI 
 

 

A kategorija 

Eil. 

Nr. 
Mokinys, mokytojas, mokykla NOMINACIJA 

1.  

Maria Ovsiannikova, 2 kl.  

Mokytoja Vitalija Stasiulienė  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“  

 

Už išraiškingą 

 šiuolaikinio užsienio kompozitoriaus 

pjesės atlikimą 

2.  

Anelė Zaikauskaitė, 2 kl.  

Mokytoja Airinė Taučaitė  

Vilniaus chorinio dainavimo mokykla ,,Liepaitės“  
 

Mažasis virtuozas  

(A kategorija) 

3.  

Sofija Bernatonytė, 3 kl.  

Mokytoja Saulė Augustina Žostautaitė  

Vilniaus chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“  

 

Išraiškingiausias 

lyrinės pjesės atlikimas 

4.  

Oreigė Čepauskaitė, 3 kl.  

Mokytoja Vitalija Šniaukaitė  
Muzikos mokykla Ugnelė  
 

Už išraiškingą  

šiuolaikinio lietuvių kompozitoriaus 

kūrinio atlikimą 

5.  

Amrita Juozapavičiūtė, 3 kl.  

Mokytoja Jūratė Kaminskienė  

Vilniaus chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“  

 

Už puikų stambios formos  

kūrinio atlikimą 

6.  

Ona Liepa Russo, 3 kl.  

Mokytoja Liudmila Mešenina  

Vilniaus chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“  

 

Išraiškingiausias 

baroko epochos kompozitoriaus                         

kūrinio atlikimas 

7.  

Vaiva Vyšniauskaitė, 3 kl.  

Mokytoja Saulė Pukinskaitė  

Muzikos mokykla Ugnelė  

 

Išraiškingiausias 

šiuolaikinio lietuvių kompozitoriaus 

kūrinio atlikimas 

8.  

Ieva Žilinskaitė, 3 kl.   

Mokytoja Vitalija Šniaukaitė  

Vilniaus chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“  

 

Už išraiškingą  

polifoninio kūrinio atlikimą 

9.  

Adomas Kokanauskas, 4 kl.  

Mokytoja Ingrita Račkauskienė  

Vilniaus Algirdo muzikos mokykla  

 

Ryškiausias atlikimas 

10.  

Akvilė Sazonova, 4 kl.  

Mokytoja Sigita Dūdėnienė  
Vilniaus chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“  
 

Išraiškingiausias 

šiuolaikinio užsienio kompozitoriaus 

kūrinio atlikimas 

 



        II RESPUBLIKINIO FORTEPIJONO (ANTROJO INSTRUMENTO) MUZIKOS FESTIVALIO 

                                                        „SKAMBANTIS SODAS“   REZULTATAI                                                        2 
 

B kategorija 

Eil. 

Nr. 
Mokinys, mokytojas, mokykla NOMINACIJA 

1.  
Pijus Banys, 5 kl.  

Mokytoja Agnė Enčienė  

Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykla  

Už išraiškingą  

šiuolaikinio lietuvių 

kompozitoriaus kūrinio atlikimą 

2.  
Milda Elena van der Molen, 5 kl.  

Mokytoja Vilma Šakalytė  

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla  

Už charakteringą  

lietuvių kompozitoriaus klasiko 

kūrinio atlikimą 

3.  
Oskaras Gabrielius Černiauskas, 6 kl.  

Mokytoja Saulė Pukinskaitė  

Muzikos mokykla Ugnelė  

Už išraiškingą 

 šiuolaikinio užsienio 

kompozitoriaus kūrinio atlikimą 

4.  
Rūta Gerikaitė, 6 kl.  

Mokytoja Sigita Dūdėnienė  

Vilniaus chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“  

Išraiškingiausias 

šiuolaikinio užsienio 

kompozitoriaus kūrinio atlikimas 

5.  
Patrikas Mežanecas, 6 kl.  

Mokytoja Lina Rinkevičienė  

Kauno berniukų chorinio dainavimo mokykla „Varpelis“  

Už išraiškingą  

šiuolaikinio lietuvių 

kompozitoriaus kūrinio atlikimą 

6.  
Elena Zaikauskaitė, 6 kl.  

Mokytoja Saulė Augustina Žostautaitė  

Vilniaus chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“  

Išraiškingiausias 

šiuolaikinio lietuvių 

kompozitoriaus kūrinio atlikimas 

7.  
Matas Bachovas, 7 kl.  

Mokytoja Elvyra Sinkevičienė  

Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokykla  

Už išraiškingą  

lietuvių kompozitoriaus                   

variacijų atlikimą 

8.  
Meda Dekaminavičiūtė, 7 kl.  

Mokytoja Dovilė Grušnienė  

Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla  

Už išraiškingą  

šiuolaikinio lietuvių 

kompozitoriaus kūrinio atlikimą 

9.  
Aleksandra Ivanova, 7 kl.   

Mokytoja Irina Čekurišvili  

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla  

Už subtilų  

šiuolaikinio lietuvių 

kompozitoriaus kūrinio atlikimą 

10.  
Gabija Amilevičiūtė, 8 kl.  

Mokytoja Dangyra Navikaitė-Lukoševičienė  

Vilniaus chorinio dainavimo mokykla ,,Liepaitės'“  

Jaunasis virtuozas  

(B kategorija) 

11.  
Emilija Brazauskaitė, 8 kl.  

Mokytoja Margarita Bereščanskaja  

Vilniaus chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“  

Ryškiausias atlikimas 

12.  
Teresė Buraitytė, 8 kl.  

Mokytoja Jolanta Sriubiškytė  

Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija  

Už išraiškingą  

šiuolaikinio užsienio 

kompozitoriaus kūrinio atlikimą 

13.  
Akvilė Ivoškutė, 8 kl.  

Mokytoja Jūratė Kaminskienė  

Vilniaus chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“  

Išraiškingiausias 

klasicizmo epochos kompozitoriaus                         

kūrinio atlikimas 

14.  
Saulė Mensonaitė, 8 kl.  

Mokytoja Jurga Budrevičiūtė  

Vilniaus chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“  

Išraiškingiausias 

lietuvių kompozitoriaus klasiko 

kūrinio atlikimas 

15.  
Justas Perednis, 8 kl.  

Mokytoja Liauda Vaitkūnaitė – Ragauskienė  

Elektrėnų sav. Vievio meno mokykla  

Už įtaigų 

šiuolaikinio lietuvių 

kompozitoriaus kūrinio atlikimą 

 

__________________________ 


